

Obiectivul: IPLT Alexandru cel Bun din or. Rezina

Obiectul: Lucrări de reparație a coridoarelor etajul I-II-III bloc "D"

Devizul: Lucrări de reparație a coridoarelor etajul I-II-III bloc "D"

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-27

Valoarea de deviz 1 319 799,600 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	44,2500	57,3574	2 538,064
2	7122050013400	Zidar	h-om	490,2200	57,3574	28 117,729
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	970,9200	57,3574	55 689,416
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 081,3270	57,3574	176 736,808
5	7132010010900	Faiantar	h-om	11,8200	57,3574	677,964
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	811,6800	57,3574	46 555,829
7	7132040012700	Parchetar	h-om	73,5900	57,3574	4 220,929
8	7133010012100	Ipsosar	h-om	200,0000	57,3574	11 471,474
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 847,1580	57,3574	105 948,122
10	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,5600	57,3574	1 982,271
11	7422010060100	Timplar	h-om	1 623,5360	57,3574	93 121,752
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	536,0500	57,3574	30 746,417
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5360	57,3574	260,173
Total manopera					558 066,948	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	736,3550	10,0000	7 363,550
2	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,3000	3,0000	0,900
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1000	160,0000	16,000
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8400	0,0000	0,000
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5920	160,0000	414,720
6	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	21,0000	1,0000	21,000
7	20054708	Conector	buc	3 929,4000	3,0000	11 788,200
8	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6 000,0000	0,0100	60,000
9	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	10,2000	27,0000	275,400
10	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	20,0000	1,0000	20,000
11	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc.)	%	4,0000	0,0000	14,196
12	2320166200729	Parchetin	l	8,6400	70,0000	604,800
13	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	11,5200	100,0000	1 152,000
14	2416586105303	Amorsa-grund	kg	730,5900	26,0000	18 995,340
15	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	980,4400	40,0000	39 217,600
16	24302261000001	Fuga	kg	90,9900	15,0000	1 364,850
17	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	119,5200	30,0000	3 585,600
18	2430226109307	Diluant decapant	kg	767,2500	30,0000	23 017,500
19	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,8000	2,0000	3,600
20	2462106110132	Aracet CPMB	kg	367,6650	2,0000	735,330
21	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 696,2100	9,3000	25 074,753
22	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,0000	5,0000	70,000
23	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	280,0000	0,0000	0,000
24	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,5000	2,0000	53,000
25	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0006	580,0000	0,348
26	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	270,0000	10,0000	2 700,000
27	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2 339,5660	3,0000	7 018,698
28	2653102100831	Amestec uscat	kg	17 500,8540	2,0000	35 001,708
29	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 276,0522	6,0000	13 656,313

30	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	309,0000	150,0000	46 350,000
31	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	309,7500	80,0000	24 780,000
32	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7000	2 000,0000	1 400,000
33	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 215,0000	2,0000	2 430,000
34	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	3,1500	197,0000	620,550
35	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	142,8000	12,0000	1 713,600
36	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1 225,5500	2,0000	2 451,100
37	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	52,5000	2,5000	131,250
38	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	52,5000	2,5000	131,250
39	2812106305900	Profiluri uzinate	m	535,0000	20,0000	10 700,000
40	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 062,0000	2,0000	2 124,000
41	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	761,1000	30,0000	22 833,000
42	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	238,9500	20,0000	4 779,000
43	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	600,0000	0,3000	180,000
44	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	39 825,0000	0,3000	11 947,500
45	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	17 700,0000	0,2000	3 540,000
46	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	20,0000	0,3000	6,000
47	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2100	0,0000	0,000
48	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	16,2219	19,0000	308,217
49	4100126202818	Apă	m3	11,2536	19,0000	213,818
50	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	257,9300	10,0000	2 579,300
Total materiale					331 443,992	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	8,6400	5,0000	43,200
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3900	5,0000	1,950
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	214,0735	5,0000	1 070,368
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	43,8449	50,0000	2 192,243
Total utilaje					3 307,760	
Total					892 818,699	
Asigurari sociale			24,0000%		133 936,067	
Total					1 026 754,767	
Cheltuieli de transport			3,0000%		9 943,320	
Total					1 036 698,087	
Cheltuieli de regie			3,0000%		31 100,943	
Total					1 067 799,029	
Beneficiu de deviz			3,0000%		32 033,971	
TOTAL Deviz fara TVA					1 099 833,000	
Total					1 099 833,000	
TVA			20%		219 966,600	
TOTAL Deviz					1 319 799,600	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)